北京交通大学部处函件
教通 (2017) 80号

关于公布 2017 年北京交通大学大学生

物理学术竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理学术竞赛组委会主办、理学院承办的

2017 年北京交通大学大学生物理学术竞赛的评审工作巳经结束。全校

共有 46 名学生报名参赛，其中， 5 名学生来自威海校区。经竞赛评审

专家组评审、组委会审定，共评选出 29 名选手获奖，其中一等奖 6

名，二等奖 10 名，三等奖 13 名。获奖名单详见附件。现将评审结果

予以公布。

附件: 2017 年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

大

1
l
i

附件:

2017 年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

一等奖 (6 名〉

序号 学生姓名 学号 所在学院

l 曾 丁，..，_干， 15271025 交通运输学院

2 吴雨薇 15251020 交通运输学院

3 邢坤 15271058 理学院

4 罗语馨 15271110 电气学院

5 茹敏 15231135 土建学院

6 王家乐 15211022 电信学院

二等奖 (10 名)

序号 学生姓名 学号 所在学院

l 赵泽邦 15271028 理学院

2 黄欣宇 15271038 理学院

3 李明欣 15271250 理学院

4 王晓石 15271259 理学院

5 马毅玻 15271227 理学院

6 士骂/，τ-三 t~飞 15271230 理学院

7 张星宇 15271208 理学院

8 刘绍毅 15271013 理学院

9 陈轩昂 15271033 理学院

10 陈 ，路雪专 15271187 交通运输学院

. - 2 一

三等奖 (13 名)

序号 学生姓名 二A子且，亏仨1 所在学院

黄 昆 15271103 理学院

2 张凌波 15251024 交通运输学院

3 郑饪琪 15271274 交通运输学院

4 庞思倩 14221160 交通运输学院

5 刘博 14221221 交通运输学院

6 宋 妹 14211048 电信学院

7 常子林 16271032 理学院

8 梁宁晨 16311024 理学院

9 李兆年 16721059 威海校区

10 王蜡哲 16721067 威海校区

11 赵雨薇 16721038 威海校区

12 刘在洋 15711013 威海校区

13 何宗先 16723014 威海校区

一 3 一

	Page 1
	Titles
	北京交通大学部处函件
	教通(2017) 80号
	关于公布2017年北京交通大学大学生

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	附件:
	2017年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单
	一等奖(6名〉
	二等奖(10名)
	. - 2一

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 3
	Tables
	Table 1